



Yıllar sonra o defter açıldı

ÇETİN ALTAN

MEHMET AKİF'İN

OĞLUNA İFTİRA MI ATTI

Çetin Altan Mehmet Akif'in oğluna iftira mı attı

11 Aralık Pazartesi 2017 21:55



Yıllar sonra o defter açıldı...

Mehmet Âkif araştırmalarıyla tanınan yazar Yusuf Turan Günaydın'ın yeni kitabı "**Âkif**" Kopernik Kitap'tan çıktı.

Takdiminde kitap hakkında şunlar söyleniyor: *"Bu çalışma Âkif biyografisinin üzerinde az durulan yönlerini ele alması, eserleri ile hakkında ortaya konulan telif-derleme türü çalışmaları bibliyografik anlamda tanıtıp değerlendirmesi bakımından biyo-bibliyografik bir el kitabı özelliği taşıyor."*

Çalışmada Mehmet Âkif'in oğlu Emin Âkif'in ölümüyle ilgili 1940'lı yıllarda yayımlanmış hatıratı ışığında kimi ayrıntılar da gün yüzüne çıkıyor.

Çetin Altan'ın Ağustos 1999'da Sabah gazetesinde kaleme aldığı ve Emin Âkif'in, kendisiyle görüşmek üzere geldiğini, kendisinden '**para istediğini**' anlattığı köşe yazısı eleştirilirken Altan'ın Mehmet Âkif'in islamcı kimliğine karşı kasıtlı çarpıtma yaptığı anlatılıyor.

İşte Yusuf Turan Günaydın'ın kaleminden o ayrıntılar:

"Görüyoruz ki Hece dergisinin 'Âkif Kaynakçası'nı hazırlarken girdiği gazete koleksiyonlarından, Emin Âkif'le yapılmış ve o güne kadar her nedense gözden kaçmış bir röportajı bularak çıkmış yazar. Burada Emin Âkif'le görüşen gazeteci Kenan Akın, onu sefalet içinde yaşadığı evde ziyaret etmiş ve kendisiyle bir röportaj da yapmış. Bu röportaj sonrasında, dönemin

MTTB ilgilileri Emin'le ilgilenmişler ve onu yaşadığı derme çatma evden alarak kendisine MTTB'de bir oda tahsis etmişler.

Fakat Emin, uyuşturucu müptelâsı olduğu için burada fazla barınamamış ve bir kamyonun karoseri içinde yaşamaya başlamış. (Buradaki bazı ayrıntıları; meselâ Emin'in o kamyon karoserinde 'donarak' öldüğünü Günaydın'ın kitabından hemen sonra, Kasım 2017 başlarında yayımlanan Rasim Cinisli'nin hatıratından genişçe okuyabilirsiniz).

Şimdi işte bu noktada Çetin Altan'ın Ağustos 1999'da Sabah gazetesinde yazdığı bir yazı birden dikkat çekici bir konuma oturuyor. Burada, 1960'lı yıllarda Milliyet gazetesinde çalışan genç bir gazeteci olan Altan, bir gün Emin Âkif'in, kendisiyle görüşmek üzere çıkageldiğini ve 'para istediğini' anlatıyor ve üstelik bir müddet sonra da gazetelerden birinde, ölüm haberini ve ölüsünün de 'Beşiktaş'taki çöp bidonlarından birinde' bulunduğunu okuyor. (?)

Eğer Günaydın'ın yazdığı biyografi devreye girmese ve gazete kupürleri arasında Çetin Altan'ın genç bir gazeteci olarak Milliyet gazetesinde çalıştığı yıllarda kıdemli ve tanınmış bir gazeteci olarak çalışan Refi Cevad Ulunay'ın benzer mealde bir yazısını tespit etmese herkes bu çöp bidonu hikâyesine inanabilirdi.

Nitekim Altan'ın yazısından sonra Düccane Cündioğlu da dâhil birçok araştırmacı Emin Âkif'in ölümünü oradan aktararak anlatagelmışlerdir.

Oysa Ulunay'ın yazısını özetleyen Günaydın, burada Emin'in Milliyet gazetesine Ulunay'ı ziyaret için uğradığını ve fakat ondan 'para' değil, işini kaybetmiş olduğu için iş istediğini net olarak göstermektedir. Zaten Günaydın daha önce Emin'in hâtıralarını Babam Mehmet Âkif: İstiklâl Harbi Hâtıraları adıyla kitaplaştırmış (Kurtuba Yay., 4. bsk., 2017) ve bu çalışmanın "Ekler" bölümünde hem Ulunay'ın, hem de Altan'ın yazısını yorumsuz olarak vermişti.

Bu durumda ya Ulunay, Çetin Altan'ın 'yaşadığı' olayı kendisi yaşamış gibi köşesinde anlatmış olmalıdır veya 1960'lı yıllarda Ulunay'ın odasında gerçekleşen olayı Altan 1999'da kendisi yaşamış gibi anlatmış olmalıdır. İkinci ihtimalin yüksekliği bugünden bakıldığında su götürmez bir gerçektir. Bir defa Ulunay, Âkif'in tanıştığı bir şahsiyettir ve Emin'in ondan kendisine iş bulması için başvurması gayet doğaldır.

Emin o sırada gencecik (ve belki de Emin'in tanımasını gerektirecek kadar ünlü olmayan) bir gazeteci konumundaki Çetin Altan'dan neden herhangi bir şey istesin ki? Üstelik Altan, Milliyet bürosunda kendi çapında bir çalkantı doğurmuş olması gereken bu ziyareti neden o sırada sıcağı sıcağına yazmamıştır?

Günaydın, bu soruları sormakla yetiniyor ve hükmü okuyucuya bırakıyor. **Doğrusu bizim nazarımızda Çetin Altan'ın yazdıklarının açık bir çarpıtma içerdiği gayet nettir. Altan, öyle bir yazı kaleme almakla, dindarlığı ve İslâmcılığıyla tanınan Âkif'i bir nevi açığa düşürmüş ve işte bu dindar şairin oğlunu, kendisinden para dilenen ve ölüsü bir çöp bidonunda bulunacak kadar berbat bir hayat yaşayan biri olarak lânse etmiş veya bu hususu bütün ülkenin adeta gözüne sokmuş oluyordu. Kaderin getirdiklerine bakın ki şimdi de kendi oğulları FETÖ yardakçılığından hapiste yatıyor. Düşmez kalkmaz Bir Allah, ne denir.**

Bu bahsi uzatmamızın nedeni Çetin Altan'ın, Emin Âkif'in, insanın içini burkan hayat hikâyesine gerçek dışı bir anekdot eklemiş olmasıdır. Hayret edilir ki, buna herkes inandı ve Emin'in zaten trajik hayat hikâyesine yamanmış bu asparagası kabule meyletti."

Odatv.com

 **odakitap.com**

“Âkif”
Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



çetin altan

mehmet akif

Emin Akif

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



